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1
1031  Péstebni innost 300 000 K¢
1019 Prispévek neinvesti¢énim organizacim 2 000 K¢
2212 Silnice B 35000 K&
2293  Provoz vefejné silniéni dopravy 28 000 K¢
2321 Odvadéni a Citéni odpadnich vod  663532K¢
3113  Zakladni skoly 2 500 000 K¢
3314  Cinnosti knihovnické 8 000 K&
3319 Ostatni zaleZitosti kultury . 101 000 K¢
3399  Ostatni zalezitosti kultury 25000 k&
3421 Vyuiiti volného ¢asu déti a mladeze 100 000 K&
3419 Ostatni télovychovna t":irlriost 92 000 K¢
3612 Bytové hospodafrstvi 3 8 000 K¢
3631 Vefejné osvétleni . . 185280kK¢
| 3632 Pohfebnictvi = . ) 800 K¢
3639 Komunalni sluzby a izemni rozvoj 78 000 K¢
3721 Sbér a svoz nebezpecného odpadu 92 000 K_c“:_
3722 Sbér a svoz komundlniho odpadu 500000 K¢
3725 Sbér a svoz komunalnich odpadd 1 100 000 K¢
| 3745 Péce o vzhled obci a verejnou zelen 397 560 K&
4319 Poskytnuté neinvesticni pfispévky 8 000 K&
4329 Ostatni socialni péce a pomoc détem 3000 K¢
5213 Krizoveé situace o 83 757 K¢
5311 Bezpecnost a vefejny poradek 4 800 KE
5512  Pozarni ochrana 20300 K¢
6112 ‘Zastupitelstva obci 828 852 KE‘
6171 Cinnost mistni spravy 1864 512 K&
6310 Sluzby penéinich ustavi _ 7000 K¢
6402 Vydaje z fin.vyp.min.let kraj-obec 3007 K¢
6409 Ost.neinv.transf.ver.rozp.uzemni tirov. 356 300 K¢
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Téiba,osetfeni,zalesfiovani
Vcelafi
Opravy,udrzba
Platime SSLK
Kanalizace _
 Pispévek
Materidl,sluzby
Kulturni akce
Balicky pro diichodce
Opravy oploceni R
Pfisp.na innost,opravy a energie,
Opravy .
Material, energie, opravy
Voda : e -
Pojisténi,posudky,pronajem, drobny majetek
Nebezpelny odpad
Svoz odpadu
Svoz odpadu
Mzdy,opravy,materidl,sluzby
Pfispévek na détské dom.a hospice
Zajistuji Doksy
Rezerva pro krizové situace
Zajistuji Doksy
~ Zajistuji Doksy,energie
Odmeny Z0, cestovné, vytapéni OU, mzdy,sluzby
~ Materidl,energie, mzdy

Vratka volby
Udrzba var.systému,clenské pf.

s

Pfipominky mohou ob¢ané uplatnit pisemné nebo Ustné na vefejném zasedani zastupitelstva obce
Okna, které bude rozpocet na rok 2023 projednavat. Termin zasedani bude zvefejnén v zakonné

Ihité.
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Kvétoslava Doubkova - starostka
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Libor Henc - mistostarosta
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Danové pfijmy
1111 Dan z pfijma FO ze zdvislé ¢innosti

1112 Dariz pfijma FO ze s.v.c.
| 1113 Dan z pfijma FO z kapit.vynosi
1121 Dafi z pfijma PO =
1211 DPH

1511 Daf z nemovitosti -
Celkem

-Popla'g_ek za likvidaci kom.odp;i
Poplatek ze psi e
‘Spravni poplatek
Odvod z loterii

| 1340
1341
1361
1381
Celkem

Nedarové prijmy

1031 Péstebni ¢innost

3612 Bytové hospodarstvi

3632 Pohfebnictvi _

3639 Komunalni sluzby a uzemni rozvoj

| 3725 Sbér a svoz z komundlnich odpadii

6171 Cinnost mistni spravy
6310 Pfijmy z finanénich operaci

Celkem

Kapitalové prfijmy
3639 Komunalni sluzby a uzemni rozvoj

Pfijaté transféry (dotace)
4112 Neinvesticni pfijaté transf. Ze SR

. L

PRUMY
Popis:
1 100 000 K¢
80 000 ke
200 000 K¢
1600 000 K¢
4300000 K¢
400 000 K¢
7 680 000 K&

210 000 K¢ Tos
9000 K¢
5 000 Ké

50 000 K¢
274 000 K¢

~ 80700KE  Prijmy z lesniho hospodareni
57 000 K¢  PFijmy z pronajmu - byt
3000 KE  PFijmy z prondjmu hrobovych mist N
40 000 K& PFijmy z prondjmu pozemkd
~ 40000KE EKO-KOM
~ 96000K¢ Platby za zpracovani Géetnictvi obcim
1000 K¢  Uroky

317 700 K¢

50 000 K&  Pfijmy z prodeje nemovitosti
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